平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 期末に向けて円安方向にシフトしたことと経費の抑制を図ったことにより、連結、個別とも営業損失、経常損失が減少いた
しました。

以 上

平成21年5月12日
各 位

上場会社名 北陸電気工業株式会社

代表者 代表取締役社長 津田信治

（コード番号 6989）

問合せ先責任者 取締役財務部長 野村 哲

（TEL 076-467-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 △400 △850 △2,000 △24.58

今回発表予想(B) 39,825 △81 △374 △1,723 △20.56

増減額(B-A) △175 319 476 277

増減率(%) △0.4 79.8 56.0 13.9

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

52,578 2,481 1,578 1,585 17.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,500 △450 △750 △1,600 △19.66

今回発表予想(B) 32,445 △173 △328 △1,190 △14.20

増減額(B-A) △55 277 422 410

増減率(%) △0.2 61.6 56.3 25.6

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 42,109 1,353 551 456 5.02